自治会各位

回覧後 → 班長保管

2023年 7月 28日

千福が丘区自治会

生活環境音F

日頃より、環境美化活動へのご理解、ご協力ありがとうございます。

さて、例年実施されます裾野市夏の一斉清掃について、下記のとおり計画しましたので、ご協力

をよろしくお願いいたします。

言己

1.日 日寺 8月 20日 (日 )ピ午前『 8i00～ 8:30

集合場所 (

集合時間 :8:00 (各班長が回覧時に記入)

21清掃場所と対象 :

例年通り集合場所に集合後、各自宅の周りと隣接道路の「清掃・除草」等を行つてください。

(雨水用側溝内の清掃はしません。)

3.実施手順

(1)終了は各自の判断でお願いします。

0は ) 当日、ごみは収集しません。

大変申し訳ありませんが、各自で通常通り、ごみ出しをお願いいたします。

天候等により中止の連絡は当日の 7130までに昼I匹量へ環境保健委員より連絡いたします。

※清掃作業は安全優先で怪我、交通事故に十分注意して<ださい。

班長各位

参加人数を集計していただき、清掃終了後下記報告書に記入して 8月 25日 (金 )までに自治会ポスト

に投函願います。 (中止時には提出する必要はありません。)

きりとり線

この部分を自治会ポストに投函して<ださい。 (8月 25日 (金)までにお願いします。)

つ
０

(夏の一斉清掃 0実施報告書〉
一 般 (人 )

児童・生徒 (人 )

についてのお

王り王